CÂMARA DE VEREADORES DE
Rua V isconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Adm in istrativo  28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná
ww w .cam arap itanga.pr.gov. br cam ara@ cam arapitanga.pr.gov.br

Ofício de Gabinete n9 02/2018

Pitanga, 26 de novembro de 2018.

Senhores Membros da Comissão de Constituição e Justiça:

Como relatora do projeto de lei complementar n9 2/2018 de autoria do vereador Eliseu

Latczuk, solicito desta Comissão um maior tempo para análise do mesmo, visto a complexidade

da matéria e necessidade de maior estudo.

Atenciosamente

Vereadora

À

Comissão de Constituição e Justiça

Pitanga - PR
spartarr-anto de Administração

■ ::;o ÍJUJSlc - 1 . 2 ___

- S U L.1__ L Í2 _ L S l_
- í I .. - : íC iasiLáL minutos.

http://www.camarapitanga.pr.gov
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br